
ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель

UA-2025-09-15-014049-a

Дата договору/документа: 15 вересня 2025 00:00

Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):

116

Найменування замовника Комунальний заклад Львівської обласної ради
"Адміністрація державного історико-культурного
заповідника "Тустань"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33839909

Місцезнаходження замовника: 82612, Україна, Львівська обл., Стрийський р-н, с.
Урич, вул. Шевченка

Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЕОПОЛІС КОМП'ЮТЕР"

Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:

40293555

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:

79019, Україна, Львівська область, м. Львів, ВУЛ.
ЛИПИНСЬКОГО, БУД. 36

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Мережеве обладнання (Медіаконвертер MC-
R-0,1-1SM-1310nm-20 Step4Net, медіакоивертер MC-
R-0,1-1SM-1550nm-20 Step4Nеt, патчкорд оптич.
Patchcord OFPC-SC/UPC-SC/UPC-1 Flex, оптичний
патчкорд SC/UPC-SC/UPC SinglеModе, Simplex,
G652D, Зм GEAR, маршрутизатор Miкrotik L009UiGS-
RM, шафа настінна GEAR 9U 19" 600x450x500 мм, +
полка 19", black, силовий блок Eservеr 19" 9 розеток,
без викл., без кабеля, алюм. корпус, 16А, силовий
блок 19" 8 розеток, кабель 2.0m мідь 1.5мм. з
вимикачем Atcom 2 м, Кількість і тип розеток - 8 х
Schuko, полиця 19" Eserver 1U глуб. 250мм,
консольна, чорна, кулер до корпусу Deepcool XFAN
1201, 120 мм, НDB, 1300RPM, пластик, 26dB, Зріп,
120 х 120 х 25 мм)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32420000-3: Мережеве обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів,
робіт чи
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Одиниця
виміру

Ціна за
одиницю

Медіаконвертер MC-
R-0,1-1SM-1310nm-20
Step4Net

2 штука 82612,
Україна,
Львівська
область, Урич,
вул.
Шевченка, 214

з 15 вересня
2025 по 20
вересня 2025

штука

Медіакоивертер MC-
R-0,1-1SM-1550nm-20
Step4Nеt

2 штука 82612,
Україна,
Львівська
область, Урич,
вул.
Шевченка, 214

з 15 вересня
2025 по 20
вересня 2025

штука

Патчкорд оптич. Patchcord
OFPC-SC/UPC-SC/UPC-1 Flex

2 штука 82612,
Україна,
Львівська
область, Урич,
вул.
Шевченка, 214

з 15 вересня
2025 по 20
вересня 2025

штука

Оптичний патчкорд
SC/UPC-SC/UPC SinglеModе,
Simplex, G652D, Зм GEAR

2 штука 82612,
Україна,
Львівська
область, Урич,
вул.
Шевченка, 214

з 15 вересня
2025 по 20
вересня 2025

штука



Маршрутизатор Miкrotik
L009UiGS-RM

1 штука 82612,
Україна,
Львівська
область, Урич,
вул.
Шевченка, 214

з 15 вересня
2025 по 20
вересня 2025

штука

Шафа настінна GEAR 9U 19"
600x450x500 мм, + полка
19", black

2 штука 82612,
Україна,
Львівська
область, Урич,
вул.
Шевченка, 214

з 15 вересня
2025 по 20
вересня 2025

штука

Силовий блок Eservеr 19" 9
розеток, без викл., без
кабеля, алюм. корпус, 16А

1 штука 82612,
Україна,
Львівська
область, Урич,
вул.
Шевченка, 214

з 15 вересня
2025 по 20
вересня 2025

штука

Силовий блок 19" 8 розеток,
кабель 2.0m мідь 1.5мм. з
вимикачем Atcom 2 м,
Кількість і тип розеток - 8 х
Schuko

1 штука 82612,
Україна,
Львівська
область, Урич,
вул.
Шевченка, 214

з 15 вересня
2025 по 20
вересня 2025

штука

Полиця 19" Eserver 1U глуб.
250мм, консольна, чорна

2 штука 82612,
Україна,
Львівська
область, Урич,
вул.
Шевченка, 214

з 15 вересня
2025 по 20
вересня 2025

штука

Кулер до корпусу Deepcool
XFAN 1201, 120 мм, НDB,
1300RPM, пластик, 26dB,
Зріп, 120 х 120 х 25 мм)

3 штука 82612,
Україна,
Львівська
область, Урич,
вул.
Шевченка, 214

з 15 вересня
2025 по 20
вересня 2025

штука

Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:

Відсутня

Ціна договору: 19 155,00 UAH з ПДВ

Строк виконання договору: від 15 вересня 2025
до 31 грудня 2025

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 19155 UAH



Ідентифікатор договору UA-2025-09-15-014049-a-b1


